
27.4. – OM JO na klasické trati (TJN)

Napsal uživatel Eiselt Jan
Čtvrtek, 01 Květen 2014 18:01

  

     O posledním dubnovém víkendu jsme se vypravili do Jablonce nad Nisou na oblastní
mistrovství na klasické trati. Z našeho oddílu bylo přihlášeno 22 závodníků. Centrum závodu
bylo v, pro nás dobře známém, areálu ZŠ Arbesova v Jablonci nad Nisou.

      

     Zázemí v prostoru školy bylo kvalitní – tradiční Jablonecký O-bufet, občerstvení i stánky s
možností nákupu běžeckých bot i oblečení. Snad jen přítomnost pouze dvou mobilních WC
způsobovalo ve „špičce“ frontu. Předpověď počasí hlásila, podobně jako v předešlých dnech,
bouřky. Nakonec po celý průběh závodu svítilo sluníčko a bylo teplo. Běželo se na mapě
Mšenský potok, 1 : 10 000, e=5m, stav duben 2014. Na závodníky čekal velmi členitý a
kopcovatý terén se spoustou kamenů, rozmanitostí porostů a dalších detailních objektů.

  

     Od tohoto závodu jsem neočekával žádný skvělý výsledek, protože do kopců poměrně
výrazně ztrácím. Má očekávání se naplnila a na mé dobré výsledky z předchozích závodů jsem
tentokrát nedokázal navázat (snad příště do toho dát víc toho srdíčka a třeba bude i to
štěstíčko…tak určitě…). Některé postupy jsem volil špatně, šel jsem je rovně lesem, místo
abych volil šetrnější a pravděpodobně i rychlejší volby zleva či zprava. Na sedmou kontrolu nám
stavitel přichystal královský postup, který měřil vzdušnou čarou 1,7 km. Přestože jsem se ho
obával, zaznamenal jsem na tomto postupu 9. mezičas z 26. Avšak hned další postup byl
stoupání 9 vrstevnic ke skupině kamenů, abych hned na další kontrolu tyto vyšlápnuté výškové
metry zase rychle ztratil. Můj bravurní výkon jsem završil dohledávkou na kontrolu číslo 10, kde
jsem se i na chvíli ztratil a nechal tam 8 minut. Zbytek trati jsem se už jen trápil a doplazil do cíle
těsně pod hranicí turistického batůžku. Snad se bude lépe dařit příště.
     Pro titul mistryně oblasti na klasické trati pro letošní rok si doběhla Lenka Kovářová v D18
poté, co svou soupeřku na druhém místě porazila o necelých 11 minut. Třetí místo brali Jakub
Bílý v H14 a Karel Kovář v H50. Jen o jedno místo unikly stupně vítězů Rose Riby v D14. Páté
místo zaznamenali Karolína Žejdlíková v D16 a Petr Bílý v H45. Zaznamenali jsme jednu
diskvalifikaci – Zuzka Matějková nenalezla všechny kontroly. Nad sto minut v lese pobyli Lukáš
Hulha (117 minut) a Karel Hulha (150 minut). Všechny výsledky i s mezičasy jsou ke shlédnutí
na webovém portálu ORIS.

  

 1 / 2



27.4. – OM JO na klasické trati (TJN)

Napsal uživatel Eiselt Jan
Čtvrtek, 01 Květen 2014 18:01

    D14 (19)   3500 / 100 / 9   1. Pavlíková Markéta (CHA)     30:24   4. Riby Rose                  
38:46   9. Pavlová Martina             56:42  xx. Matějková Zuzana             disk    D16 (9)   4100 /
150 / 10   1. Nováková Lucie (BOR)        42:47   5. Žejdlíková Karolína         52:34    D18 (4)  
5500 / 220 / 14   1. Kovářová Lenka              59:03    D40 (15)   5100 / 235 / 14   1. Zápotocká
Anna (VLI)        51:19  13. Riby Kateřina               81:30    D45 (15)   4800 / 180 / 10   1.
Patzeltová Beatrice (LDC)   46:00   8. Matějková Martina           52:50    D50 (10)   3900 / 150 /
8   1. Šípová Soňa (BOR)           41:55   9. Kovářová Alena              71:17    H12 (19)   2800 / 95
/ 8   1. Dejnožka Vojtěch (TJN)      23:39  14. Riby Thomas                 49:49    H14 (26)   4200 /
175 / 9   1. Pavlovec Dan (BOR)          37:57   3. Bílý Jakub                  46:07    H21K (22)   7200
/ 330 / 16   1. Svoboda Jan (SMR)           55:38  17. Eiselt Jan                  98:21  21. Hulha
Lukáš                117:31    H35 (12)   8100 / 300 / 16   1. Polák Jaroslav (CHA)        70:37   9.
Kučera Martin               89:03    H45 (11)   6200 / 290 / 14   1. Vydra Ivan (PEN)            58:33  
5. Bílý Petr                   66:17   6. Pavel Petr                  74:30   9. Bruner Luboš                81:19 
11. Kovář Boris                 96:42    H50 (9)   5600 / 250 / 13   1. Dikoš Pavel (BOR)           52:27  
3. Kovář Karel                 65:30   7. Hulha Karel                150:50    H55 (11)   5100 / 235 / 14   1.
Hudský Vlastimil (TUR)      49:13  10. Eiselt Miloš                65:02    HDR (77)   3400 / 105 / 5  
1. Kučera Radek (CHA)          16:16  28. Riby Philip                 25:55  

 2 / 2


